Videns Deum; cuius praemii plenissima atque certissima est, nec dolore molestari nec desit, per ipsam prohibitionem dimicet eaque nullius rei omnibus. Ipse finis erit omnino. Auget enim prohibitio tenebatur, quae spes et eius vacatione cogitetur ignavia ut hinc liberetur, indigeat? agatur, ubi neque ulla vacationem tamquam inertem ac usque adeo fieri iam pars orbis a nobis, ut imagines eorum stellis illa potius quam ista gravissimis vinculis. Aut ergo dicere, dum nobis non etiamsi ea perpetrare iam id est quae numquam quamvis homo sentire non mali, non quo esse sex mensium intervallo prius semel, sed fieri numquam quippe iudicio, tunc esse quantumlibet proficiamus, perpeti non modo quodam quantulumque non misera, vita sua non aliquando remissius, non tamen supersint centum anni, alibi deerant supersint, ubi supererant est tamen ut temporibus Martis agnovit; quamvis non enim non defuerint neque etiam natis nonnulla adhuc fieri mundo credente non Non opinor quemquam ita si bonam, quis ita absit, ut quis ita An forte quisquam ita quidem Platonici sicut Manichaei non quia corpora esse et immortales sunt, non amore grande gaudium, non potuerunt, ut omni modo indigentibus membris Christi, nisi abiret et propinquitas esse Ecclesia sua, ut esse eos nos cognitos iam	<b>desiderio</b> <b>desiderio</b> <b>desiderio</b> <b>desiderio</b> <b>desideriorum</b> <b>desiderium</b> <b>desiderium</b> <b>desidia</b> <b>Desidia</b> <b>desidia</b> <b>desidiosam</b> <b>desierat</b> <b>desierimus</b> <b>designare</b> <b>designat</b> <b>desinant</b> <b>desinant</b> <b>desinant</b> <b>desinat</b> <b>desinat</b> <b>desinat</b> <b>desinat</b> <b>desinet</b> <b>desinet</b> <b>desinimus</b> <b>desinit</b> <b>desinit</b> <b>desinit</b> <b>desint</b> <b>desint</b> <b>desint</b> <b>desint</b> <b>desint</b> <b>desint</b> <b>desint</b> <b>desint</b> <b>desint</b> <b>desint</b> <b>desinunt</b> <b>desipere</b> <b>desipiat</b> <b>desipiat</b> <b>desipit</b> <b>desipiunt</b> <b>desistent</b> <b>desistente</b> <b>desisterent</b> <b>desisterent</b> <b>desisteret</b> <b>desisteret</b> <b>desistimus</b>	pia per fidem vita ferventiore quaeratur. Ibi enim perturbari nec morte dissolvi crescente atque vincente peccati nisi boni illius summi nostrorum, qui sine fine operis illiciti, quando iustitia Deo iubente ac iuvante inertia, sicut nec in , segnitia, pigritia, neglegentia, vitia cessabitur neque ulla indigentia et ideo sibi displicentem , nec postea nisi adulando nonnulla mirari, quae ad eorumque appellare nominibus non historia. Sed quid ad Platonici poenas animarum ex contradicere? Nempe Platonis haec , nullam indulgentiam consequuntur, si aeterna felicitas. Si autem , tamen, quia sensus ipse , sed quo usque nocendo alligatio diaboli quam regnum ? Si autem oportet ut hoc caelum et haec , quae sint indicia circa vivere atque sentire; corpus vivere, quia immortalis est caro concupiscere adversus spiritum ; post genitum autem ubi , ut summa conveniat; et , in quibus sic uterque qui dicant, cum expositi hostes exterae nationes, contra , sicut dentes ac si ." Cur, inquit, nunc illa , ut hic aliquam mulierculam , ut dicat quod bona , ut existimet in numero , ut credat velut aliquid , ut tamquam mali naturam , sed quia spiritu vivificante , conferre. Verum in damnatione quod amabatur ad fruendum vivere atque sentire, quoniam a talibus factis habendo , eam nondum longe positam , persecutoribus cessit; et ideo admirari, quanto magis illi	CD, 17/ 13 CD, 19/ 10 CD, 19/ 14 CD, 21/ 16 CD, 22/ 24 CD, 22/ 30 CD, 13/ 5 CD, 16/ 15 CD, 12/ 18 CD, 22/ 22 CD, 22/ 30 CD, 12/ 18 CD, 18/ 24 CD, 21/ 4 CD, 18/ 13 CD, 18/ 12 CD, 12/ 27 CD, 13/ 16 CD, 21/ 27 CD, 12/ 21 CD, 13/ 2 CD, 19/ 1 CD, 20/ 13 CD, 12/ 21 CD, 20/ 14 CD, 22/ 21 CD, 13/ 2 CD, 13/ 24 CD, 22/ 23 CD, 15/ 13 CD, 15/ 13 CD, 16/ 8 CD, 18/ 21 CD, 19/ 7 CD, 22/ 14 CD, 22/ 8 CD, 17/ 16 CD, 12/ 6 CD, 16/ 8 CD, 17/ 18 CD, 14/ 5 CD, 13/ 22 CD, 13/ 2 CD, 14/ 10 CD, 13/ 24 CD, 21/ 27 CD, 15/ 16 CD, 20/ 30 CD, 21/ 4
---	--	---	---

consuevit? Quod si omnino	<b>desit</b>	, nihil boni adimendo non	CD, 12/ 3
quo necessarius sit, etiamsi	<b>desit</b>	, sed quia non incongrue	CD, 18/ 47
ut nullum omnino bonum	<b>desit</b>	vel animi vel corporis	CD, 19/ 3
paci animae. Si enim	<b>desit</b>	pax corporis, impeditur etiam	CD, 19/ 14
adsit et spiritus iuvans	<b>desit</b>	, per ipsam prohibitionem desiderio	CD, 21/ 16
in iudicium in omni	<b>despecto</b>	, sive bonum sive malum	CD, 20/ 3
in iudicium in omni	<b>despecto</b>	, id est, in omni	CD, 20/ 3
eius desiderio dicere, non	<b>desperando</b>	, sed petendo, quaerendo, pulsando	CD, 17/ 12
cum aegritudine laboraret ac	<b>desperaretur</b>	, ad eandem memoriam tunica	CD, 22/ 8
quippe sterilis erat et	<b>desperatione</b>	prolis saltem de ancilla	CD, 15/ 3
id quod reliquum est	<b>desperatur</b>	, ut etiam hoc veniat	CD, 22/ 5
ipsa quoque vita vel	<b>desperetur</b>	vel dubitetur aeterna. Nemo	CD, 21/ 24
meus videt te; propterea	<b>despexi</b>	memetipsum et distabui et	CD, 22/ 29
in illius respiciens, huius	<b>despiciens</b>	, quod non dubitandum est	CD, 15/ 7
ipsum videt nec eum	<b>despicit</b>	nec cum iudicat praeterit	CD, 20/ 3
aeternoque post mortem supplicio	<b>destinatus</b>	, unum ac singulum creavit	CD, 12/ 22
huius aeris aeterno supplicio	<b>destinatus</b>	. Haec autem vitia, quae	CD, 14/ 3
templi prophetas Iudaei habere	<b>destiterint</b>	et exinde usque ad	CD, 18/ 45
malum illud paenitendo esse	<b>destiterint</b>	et ad hoc bonum	CD, 21/ 25
reges post Codri interitum	<b>destiterunt</b>	et magistratus habere coeperunt	CD, 18/ 20
deos et habere non	<b>destiterunt</b>	; quin etiam simulacris, quae	CD, 18/ 24
mortem est; si vivere	<b>destitit</b>	, iam post mortem est	CD, 13/ 11
in quo tamen non	<b>destitit</b>	Deus et prophetas inspirare	CD, 17/ 22
servire pristino corporis servitio	<b>destituebatur</b>	, et quia superiorem dominum	CD, 13/ 13
poscente nullo, aliquando autem	<b>destituit</b>	inhiantem, et cum in	CD, 14/ 16
et cruore menstruo iam	<b>destituta</b>	, propter quod iam parere	CD, 16/ 28
recenti patris eorum obitu	<b>destitutae</b>	, quae iniuriam sibi ab	CD, 22/ 8
ipsa hominum peccata paenitendo	<b>destruantur</b>	. Factum est ergo quod	CD, 21/ 24
nostrarum fidem, ut alibi	<b>destruat</b>	. Prorsus tantus etiam tunc	CD, 15/ 14
fugiendum, ipsius Platonis sententia	<b>destruatur</b>	, qui dicit summum Deum	CD, 22/ 26
sociandum, novissima inimica morte	<b>destructa</b>	; cui populo esset huius	CD, 12/ 23
quae ceciderunt eius, et	<b>destructa</b>	eius resuscitabo et reaedificabo	CD, 18/ 28
nihil eorum rescindens vel	<b>destruens</b>	, immo etiam servans ac	CD, 19/ 17
probabilibus argumentis quidam non	<b>destruentes</b>	fidem sacrae huius historiae	CD, 15/ 12
quaestionis huius astruentes sive	<b>destruentes</b>	, sed tantummodo ab affirmandi	CD, 18/ 52
garriunt, argumenta convellit et	<b>destruit</b>	. Qui enim hoc sentiunt	CD, 22/ 28
in terra sanctitatem eius;	<b>destruxisti</b>	omnes macerias eius, posuisti	CD, 17/ 10
anni alibi adsunt, alibi	<b>desunt</b>	, et post natum, qui	CD, 15/ 13
qui commemorandus fuerat, filium	<b>desunt</b>	ubi adfuerunt, adsunt ubi	CD, 15/ 13
etiam nunc usque non	<b>desunt</b>	. Nam de illa domo	CD, 17/ 5
plurimi crediderunt, neque nunc	<b>desunt</b>	, qui, licet rarissime, tamen	CD, 17/ 5
non esse credenda, non	<b>desunt</b>	etiam nunc, qui eiusmodi	CD, 18/ 18
quando quidem ubique non	<b>desunt</b>	) per Scripturas suas testimonio	CD, 18/ 46
maxime infirmis: non tamen	<b>desunt</b>	, immo multi sunt intus	CD, 18/ 51
a Christo promissus fuerat,	<b>desuper</b>	venit, non praetermittam. Et	CD, 18/ 30
membrorum, quia id, quod	<b>desuper</b>	esse natura postulat, subter	CD, 19/ 12
illa subter vult esse,	<b>desuper</b>	factum est; conturbavit carnis	CD, 19/ 12
saeculi tempus gratia Dei	<b>desuper</b>	veniente per lavacrum regenerationis	CD, 20/ 17
lapidem tenebat, ita ferrum	<b>desuper</b>	movebatur, atque argento medio	CD, 21/ 4

medium ponant inter ignem quem benedixit Dominus. Et in congregationes gentium; et in congregationes gentium, et eis orat, nisi ut non quia illud commisisse defuit passioni. Nam et quae ipsa fuit transgressione habere Prophetas, procul dubio denegat et est infideli quanto in melioribus, tantoque credunt. Sunt enim multo haereticos baptizati sunt et deterior, quanto est in quippe die mutata in grande peccatum, ut in primo et magno in autem, quia bonis in in melius vel in se habebunt, quia indomiti vos mutaverit et in lege subduntur, in melius Alii quippe, inquit, aestate horae diurno curriculo nocturnoque eisdem mille annis utrumque iam, sicut Matthaeus evangelista evenit, ubi sunt illi in rebus innotuerat suae ignium vomitus ab eo fide me philosophorum argumenta a fide pietatis hos vivimus. Vituperabat enim et inoboedia primi hominis eo laudandus, verum etiam maxime inimicam Christianae fidei falsitatem talem dubitationem tamquam dementiam mali naturam terrena corpora vel prae ceteris hoc congruentiam figurae membrorumque dicebantur vobis? et nunc quid ait: Et nunc quid et quod ait: Quid vita fuerit corpori tota detraheretur. Nam si ea omni corruptibilitate et tarditate latere viri dormientis costa quandoque ad initium illa mors, id est vitae quid est vitae ipsa	<b>desuper</b> <b>det</b> <b>det</b> <b>det</b> <b>det</b> <b>detegitur</b> <b>detento</b> <b>deterior</b> <b>deterior</b> <b>deterior</b> <b>deterior</b> <b>deteriores</b> <b>deteriores</b> <b>deterioribus</b> <b>deterius</b> <b>deterius</b> <b>deterius</b> <b>deterius</b> <b>deterius</b> <b>deterius</b> <b>deterius</b> <b>deteriusve</b> <b>determinabant</b> <b>determinant</b> <b>determinat</b> <b>determinat</b> <b>determinati</b> <b>determinatione</b> <b>deterrebat</b> <b>deterrent</b> <b>deterret</b> <b>detestabatur</b> <b>detestabilior</b> <b>detestandus</b> <b>detestari</b> <b>detestatur</b> <b>detestentur</b> <b>detestentur</b> <b>detineat</b> <b>detineat</b> <b>detineat</b> <b>detineat</b> <b>detracta</b> <b>detracta</b> <b>detracta</b> <b>detracta</b> <b>detracta</b> <b>detractio</b> <b>detractio</b> <b>detractio</b>	et aquam subter, quid tibi Deus de rore tibi benedictionem Abraham patris tibi benedictionem Abraham patris illis Deus, sicut dicit , sed quia non commisisse et alligato et adiudicato . " Sed est peior damnabiliorque facta est, eo scilicet . Hinc itaque etiam pax , quanto est in deterioribus , qui ne hoc quidem postea male vivendo sunt concors. Secundum istam definitionem vitiataque natura atque a eo natura mutaretur humana est mutata peccato; a declinantibus tales universi facti medio tempore commutantur, sed se habuerunt; subditumque est culpa vestra et in mutantur, in eum divina annum et alterum hieme ; tantus mensis, quantus et , diaboli scilicet alligationem regnumque , tres aetates usque ad dimensique circuitus, in quibus naturae. Est in Marci hominum societatem, forte non , quorum acutissimum illud putatur , hos frangeret; et solvet Apostolus quosdam, quos etiam , quo factus est inoboediens est. Constatuamus ambos bonos ac devitare debemus! His , habens de rebus, quas , cum omnia elementa, quibus , quod in ea periturus , detrahat ponderis tarditatem? Sed scitis, ut reveletur in scitis, id est, quid scitis et mysterium operari , post mortem iam dicitur non est homo in . Non solum enim non femina fieret, Christum et perducetur. Si autem detrahantur (quia, cum detrahendo finita ? Non enim frustra, cum	CD, 22/ 11 CD, 16/ 37 CD, 16/ 38 CD, 16/ 38 CD, 21/ 24 CD, 19/ 6 CD, 20/ 30 CD, 14/ 14 CD, 18/ 45 CD, 19/ 14 CD, 19/ 24 CD, 15/ 7 CD, 21/ 25 CD, 19/ 24 CD, 13/ 23 CD, 14/ 1 CD, 14/ 20 CD, 15/ 8 CD, 17/ 4 CD, 19/ 21 CD, 20/ 26 CD, 12/ 4 CD, 15/ 12 CD, 15/ 14 CD, 20/ 13 CD, 22/ 30 CD, 12/ 21 CD, 21/ 8 CD, 19/ 12 CD, 12/ 18 CD, 20/ 8 CD, 14/ 9 CD, 14/ 15 CD, 16/ 36 CD, 12/ 21 CD, 19/ 18 CD, 14/ 5 CD, 20/ 24 CD, 13/ 18 CD, 20/ 19 CD, 20/ 19 CD, 20/ 19 CD, 13/ 10 CD, 13/ 10 CD, 13/ 20 CD, 22/ 17 CD, 12/ 13 CD, 13/ 10 CD, 13/ 10
--	---	--	--

naturae nocet, satis manifestatur	<b>Deum</b>	tam bonam eorum creasse	CD, 12/ 1
nec eorum naturae auctorem	<b>Deum</b>	. Cuius erroris impietate tanto	CD, 12/ 2
bono. Quis autem neget	<b>Deum</b>	summe bonum? Vitium ergo	CD, 12/ 3
continuo respondit ad ipsum	<b>Deum</b>	loquens: Secundum altitudinem tuam	CD, 12/ 15
Ego quidem sicut Dominum	<b>Deum</b>	aliquando dominum non fuisse	CD, 12/ 16
mentes gerunt): profecto non	<b>Deum</b>	, quem cogitare non possunt	CD, 12/ 18
est credere, aliter affici	<b>Deum</b>	cum vacat, aliter cum	CD, 12/ 18
pertinere, apud quos Plato	<b>Deum</b>	magna auctoritate commendat mundum	CD, 12/ 19
quanto plus quisque amaverit	<b>Deum</b>	, tanto eum facilius ad	CD, 12/ 21
consecutus; si autem Dominum	<b>Deum</b>	suum libera voluntate superbe	CD, 12/ 22
minimae mortalisque creatorem nisi	<b>Deum</b>	credere ac dicere, et	CD, 12/ 25
quanto potius non nisi	<b>Deum</b>	debemus conditorem dicere naturarum	CD, 12/ 26
peccaturus prius ipse reliquerit	<b>Deum</b>	quam relinqueretur a Deo	CD, 13/ 15
etiamsi ergo hanc intellegamus	<b>Deum</b>	denuntiasset mortem in eo	CD, 13/ 15
cum Plato inducat summum	<b>deum</b>	diis minoribus promittentem quod	CD, 13/ 16
prorsus corpore exuta ad	<b>Deum</b>	simplex et sola et	CD, 13/ 16
corpora praedicet eisque ipsum	<b>Deum</b>	, a quo facti sunt	CD, 13/ 16
vertit, quibus inducit summum	<b>Deum</b>	deos quos fecit alloquentem	CD, 13/ 16
eis alterum quem putant	<b>deum</b>	, id est istum mundum	CD, 13/ 17
sempiterna beatitudine perfruantur, posse	<b>Deum</b>	facere confitetur Plato? Cur	CD, 13/ 17
colligandum ex homine uno	<b>Deum</b>	voluisse homines instituere, neque	CD, 14/ 1
hominem, quid autem secundum	<b>Deum</b>	vivere." Cum ergo vivit	CD, 14/ 4
secundum hominem, non secundum	<b>Deum</b>	, similis est diabolo; quia	CD, 14/ 4
secundum angelum, sed secundum	<b>Deum</b>	vivendum fuit, ut staret	CD, 14/ 4
se ipsum, sed secundum	<b>Deum</b>	. Deus est enim qui	CD, 14/ 4
secundum hominem, non secundum	<b>Deum</b>	, profecto secundum mendacium vivit	CD, 14/ 4
secundum hominem, alii secundum	<b>Deum</b>	vivant. Apertissime quippe Paulus	CD, 14/ 4
hominem vivitis, non secundum	<b>Deum</b>	, secundum quem si viveretis	CD, 14/ 4
Quapropter homo, qui secundum	<b>Deum</b>	, non secundum hominem vivit	CD, 14/ 6
debet malis, qui secundum	<b>Deum</b>	vivit, ut nec propter	CD, 14/ 6
cuius propositum est amare	<b>Deum</b>	et non secundum hominem	CD, 14/ 7
secundum hominem, sed secundum	<b>Deum</b>	amare proximum, sicut etiam	CD, 14/ 7
rebus et erga ipsum	<b>Deum</b>	magni pendere, libri eorum	CD, 14/ 7
quod contristati fuerint secundum	<b>Deum</b>	. Sed fortasse quis dixerit	CD, 14/ 8
Contristati enim estis secundum	<b>Deum</b>	, ut in nullo detrimentum	CD, 14/ 8
nobis. Quae enim secundum	<b>Deum</b>	est tristitia, paenitentiam in	CD, 14/ 8
Ecce enim idipsum secundum	<b>Deum</b>	contristari, quantam perfecit in	CD, 14/ 8
huius vitae peregrinatione secundum	<b>Deum</b>	viventes metuunt cupiuntque, dolent	CD, 14/ 9
cum rectas et secundum	<b>Deum</b>	habemus has affectiones, huius	CD, 14/ 9
recte, hoc est secundum	<b>Deum</b>	, vivere volumus; in illa	CD, 14/ 9
carnem, hoc est secundum	<b>Deum</b>	, non secundum hominem, et	CD, 14/ 9
societas, impiorum non secundum	<b>Deum</b>	, sed secundum hominem viventium	CD, 14/ 9
Amor erat imperturbatus in	<b>Deum</b>	atque inter se coniugum	CD, 14/ 10
potuit perturbare consilium, quasi	<b>Deum</b>	quod statuerat mutare compulerit	CD, 14/ 11
Scripturis etiam paenituisse legitur	<b>Deum</b>	), iuxta id dicitur, quod	CD, 14/ 11
secundum se, non secundum	<b>Deum</b>	; ut eorum operum tamquam	CD, 14/ 11
Vivebat itaque homo secundum	<b>Deum</b>	in paradiso et corporali	CD, 14/ 11
et gentes, quae ignorant	<b>Deum</b>	, non mallet, si posset	CD, 14/ 16
homo sibi, quia deseruit	<b>Deum</b>	placendo sibi, et non	CD, 14/ 24

autem creatorem atque adiutorem	<b>Deum</b>	superbe sibi placendo desereret	CD, 14/ 27
malum vero in deserente	<b>Deum</b>	voluntate perversa. Quia et	CD, 14/ 27
factum est, ut nec	<b>Deum</b>	aliquid futurorum lateret, nec	CD, 14/ 27
aut qui potuerunt cognoscere	<b>Deum</b>	, non ut Deum honoraverunt	CD, 14/ 28
cognoscere Deum, non ut	<b>Deum</b>	honoraverunt aut gratias egerunt	CD, 14/ 28
alterum eorum, qui secundum	<b>Deum</b>	vivunt; quas etiam mystice	CD, 15/ 1
qua nemo poterit videre	<b>Deum</b>	; ubi ille terror, quando	CD, 15/ 6
iusta: datur intellegi propterea	<b>Deum</b>	non respexisse in munus	CD, 15/ 7
est terrenae proprium civitatis,	<b>Deum</b>	vel deos colere, quibus	CD, 15/ 7
civitates? Sed pertinuit ad	<b>Deum</b>	, quo ista inspirante conscripta	CD, 15/ 8
id est hominum secundum	<b>Deum</b>	viventium, generationes contexerentur	CD, 15/ 8
legitur: Adquisivi hominem per	<b>Deum</b>	, nisi illis duobus ipse	CD, 15/ 15
eius: Adquisivi hominem per	<b>Deum</b>	. Enoch vero dedicatio; hic	CD, 15/ 17
felicittatis terrenae, sed secundum	<b>Deum</b>	vivit in spe felicitatis	CD, 15/ 18
Hic speravit in Dominum	<b>Deum</b>	; aut: Hic invocavit nomen	CD, 15/ 18
quippe vivunt, non secundum	<b>Deum</b>	. Et Indorum gymnosophistae, qui	CD, 15/ 20
et amoris, ordine perturbato	<b>Deum</b>	filii Dei neglexerunt et	CD, 15/ 22
sed intellegendum est hoc	<b>Deum</b>	dixisse, cum circa finem	CD, 15/ 24
enim sicut hominem, ita	<b>Deum</b>	cuiusquam facti sui paenitet	CD, 15/ 25
viventis et caelestis secundum	<b>Deum</b>	, post diluvium et deinceps	CD, 15/ 27
Abraham aliquae familiae secundum	<b>Deum</b>	viventium reperiantur." Post diluvium	CD, 16/ 1
iustorum aliquorum, qui pie	<b>Deum</b>	colerent, commemoratione silentium est	CD, 16/ 2
gigans venator contra Dominum	<b>Deum</b>	. Propter hoc dicunt: Sicut	CD, 16/ 3
quantumlibet in caelum adversus	<b>Deum</b>	altitudinem molis extolleret, quando	CD, 16/ 4
suis populis turrem contra	<b>Deum</b>	, qua est impia significata	CD, 16/ 4
potius convenit venire ad	<b>Deum</b>	motibus sanctis, hoc est	CD, 16/ 6
est intellegens aut requirens	<b>Deum</b>	, ac deinde illa subiuncta	CD, 16/ 10
secundum hominem, non secundum	<b>Deum</b>	, reprobos esse demonstrant. 11	CD, 16/ 10
parentum suorum et adoraverunt	<b>Deum</b>	caeli, quem cognoverunt, et	CD, 16/ 13
cum dicat ei locutum	<b>Deum</b>	cum esset in Mesopotamia	CD, 16/ 15
Intellegendum est igitur locutum	<b>Deum</b>	fuisse ad Abraham, cum	CD, 16/ 15
puccitia in Aegypto per	<b>Deum</b>	custodita, quam Abraham non	CD, 16/ 19
non caveret, magis temptaret	<b>Deum</b>	, quam speraret in Deum	CD, 16/ 19
Deum, quam speraret in	<b>Deum</b>	. De qua re contra	CD, 16/ 19
Dixit autem Abraham ad	<b>Deum</b>	: Ismael hic vivat in	CD, 16/ 26
enim scivi quia times	<b>Deum</b>	tuum, et non pepercisti	CD, 16/ 32
adiurabo te per Dominum	<b>Deum</b>	caeli et Dominum terrae	CD, 16/ 33
filiabus Chananaeorum, nisi Dominum	<b>Deum</b>	caeli et Dominum terrae	CD, 16/ 33
est, quod, cum illi	<b>Deum</b>	roganti ut pareret uxor	CD, 16/ 35
Iacob, velut faciens illum	<b>Deum</b>	; neque enim adoravit eumdem	CD, 16/ 38
Interpretatur autem Israel videns	<b>Deum</b>	, quod erit in fine	CD, 16/ 39
cuius filii homines secundum	<b>Deum</b>	viventes peregrinantur in terris	CD, 17/ 3
et ero illis in	<b>Deum</b>	, et ipsi erunt mihi	CD, 17/ 3
istam prophetasse mulierem, sed	<b>Deum</b>	tantummodo propter filium, quem	CD, 17/ 4
non arbitremur habere animam	<b>Deum</b>	, cum sit conditor animae	CD, 17/ 5
cum illo ad placandum	<b>Deum</b>	: Non revertar, inquit, tecum	CD, 17/ 7
in conversione eius magnificentes	<b>Deum</b>	. De qua re non	CD, 17/ 7
et non audeat existimare	<b>Deum</b>	vel hoc promississe mendaciter	CD, 17/ 8
autem prophetata ad precandum	<b>Deum</b>	propheta convertitur; sed et	CD, 17/ 11

enim nomen interpretatur Videns	<b>Deum</b>	; cuius praemii desiderio pia	CD, 17/ 13
tardus, agnoscat, cum audiat	<b>Deum</b>	, cuius sedes est in	CD, 17/ 16
iustorum et gloriatur patrem	<b>Deum</b>	se habere. Videamus ergo	CD, 17/ 20
reges, qui suis impietatibus	<b>Deum</b>	graviter offenderent et moderatis	CD, 17/ 23
ut eum defunctum velut	<b>deum</b>	colerent sacrificando et ludos	CD, 18/ 2
adhuc homines morte obita	<b>deum</b>	esse factum sive opinati	CD, 18/ 3
merito eum post mortem	<b>deum</b>	esse voluerunt sive etiam	CD, 18/ 8
quoque homine, qui in	<b>Deum</b>	proficit, id agitur, quod	CD, 18/ 11
Stercutium merito agriculturae fecerunt	<b>deum</b>	. Picum quoque similiter eius	CD, 18/ 15
Nam et Diomedem fecerunt	<b>deum</b>	, quem poena divinitus irrogata	CD, 18/ 16
per dilectionem operatur, in	<b>Deum</b>	vivum proficiendo fugiamus. Quanto	CD, 18/ 18
tamen credendum est omnipotentem	<b>Deum</b>	posse omnia facere quae	CD, 18/ 18
instinctu, quorum interest persuadere	<b>deum</b>	factum esse Diomedem ad	CD, 18/ 18
mortuus est non comparuit,	<b>deum</b>	sibi fecerunt Latini. Sabini	CD, 18/ 19
Et hunc Athenienses tamquam	<b>deum</b>	sacrificiorum honore coluerunt. Quarto	CD, 18/ 19
Latium post Aenean, quem	<b>deum</b>	fecerunt, undecim reges habuit	CD, 18/ 21
ut iudicet orbem. Unde	<b>Deum</b>	cernent incredulus atque fidelis	CD, 18/ 23
Ipsa enim insipiens tuum	<b>Deum</b>	non intellexisti, ludentem mortalium	CD, 18/ 23
prius non pertinebat ad	<b>Deum</b>	, etiam Apostoli intellexerunt. Et	CD, 18/ 28
Israel et inquirent Dominum	<b>Deum</b>	suum et David regem	CD, 18/ 28
inquit, te, ut invoces	<b>Deum</b>	tuum Israel; quia ecce	CD, 18/ 28
Dominus ero eis in	<b>Deum</b>	, et servus meus David	CD, 18/ 34
Moysen, qui unum verum	<b>Deum</b>	veraciter praedicavit, cuius nunc	CD, 18/ 37
cum illa scriberent, eis	<b>Deum</b>	vel per eos locutum	CD, 18/ 41
lapidem ardentem, negans utique	<b>deum</b>	, cum in eadem civitate	CD, 18/ 41
solem vel ullum siderum	<b>deum</b>	esse non credens, sed	CD, 18/ 41
secundum homines, sed secundum	<b>Deum</b>	, qui per eos locutus	CD, 18/ 41
ut in se commendaret	<b>Deum</b>	, miracula multa fecit, ex	CD, 18/ 46
contendere neminem pertinuisse ad	<b>Deum</b>	praeter Israelitas, ex quo	CD, 18/ 47
esse potuisse, qui secundum	<b>Deum</b>	vixerunt eique placuerunt, pertinentes	CD, 18/ 47
templum praedestinos perducit ad	<b>Deum</b>	. Sed quaecumque aliorum prophetiae	CD, 18/ 47
arte magica definisse. Talem	<b>deum</b>	habent, qui Christum non	CD, 18/ 53
subditur Deo, quanto minus	<b>Deum</b>	in ipsis suis cogitationibus	CD, 19/ 4
pie sapit, clamat ad	<b>Deum</b>	: De necessitatibus meis erue	CD, 19/ 6
Lauda Hierusalem Dominum, collauda	<b>Deum</b>	tuum Sion; quoniam confirmavit	CD, 19/ 11
enim superbia perverse imitatur	<b>Deum</b>	. Odit namque cum sociis	CD, 19/ 12
sentientes eorum ablatorem iustissimum	<b>Deum</b>	, quem contempserunt benignissimum	CD, 19/ 13
invenit homo quae diligit,	<b>Deum</b>	, se ipsum et proximum	CD, 19/ 14
diligendo non errat, qui	<b>Deum</b>	diligit: consequens est, ut	CD, 19/ 14
etiam proximo ad diligendum	<b>Deum</b>	consulat, quem iubetur sicut	CD, 19/ 14
servorum condicione distinguere; ad	<b>Deum</b>	autem colendum, in quo	CD, 19/ 16
ad colendum et promerendum	<b>Deum</b>	consulunt, desiderantes atque optantes	CD, 19/ 16
avertatur quo tendit in	<b>Deum</b>	, sed quibus sustentetur ad	CD, 19/ 17
autem civitas cum unum	<b>Deum</b>	solum colendum nosset eique	CD, 19/ 17
bonarum actionum gerit erga	<b>Deum</b>	et proximum, quoniam vita	CD, 19/ 17
fidem, qua pervenitur ad	<b>Deum</b>	, quisque sectetur; unde ipsos	CD, 19/ 19
salutem subditorum, quae secundum	<b>Deum</b>	est; unde iam superius	CD, 19/ 19
scientiae nec nullum istum	<b>Deum</b>	potuit existimare nec vilem	CD, 19/ 22
credidit, quem summum putavit	<b>deum</b>	. Postremo ipse est Deus	CD, 19/ 22

oracula, quos deos putat,	<b>deum</b>	magnum Porphyrius confitetur. 23	CD, 19/ 22
ponam: Interroganti, inquit, quem	<b>deum</b>	placando revocare possit uxorem	CD, 19/ 23
et lamentari fallaciis mortuum	<b>Deum</b>	cantans, quem iudicibus recta	CD, 19/ 23
dicens, quoniam Iudaei suscipiunt	<b>Deum</b>	magis quam isti. Ecce	CD, 19/ 23
confitens quod Iudaei suscipiant	<b>Deum</b>	. Sic enim exposuit versus	CD, 19/ 23
et audiamus quam magnum	<b>Deum</b>	dicat esse Iudaeorum. Item	CD, 19/ 23
est inde decerpam: In	<b>Deum</b>	vero, inquit, generatorem et	CD, 19/ 23
Apollinis Porphyrius tam magnum	<b>Deum</b>	dixit Hebraeorum, ut eum	CD, 19/ 23
fato non fuit nosse	<b>Deum</b>	nec dona ab diis	CD, 19/ 23
tantummodo hominem, non etiam	<b>Deum</b>	noverit Christum, et ideo	CD, 19/ 23
deos, amplius autem venerari	<b>Deum</b>	Patrem. Hoc autem, inquit	CD, 19/ 23
quemadmodum animum advertere ad	<b>Deum</b>	monent et illum colere	CD, 19/ 23
non odisse, sed revereri.	<b>Deum</b>	autem simulantes colere, ea	CD, 19/ 23
operando. Bene quidem praedicavit	<b>Deum</b>	Patrem, et quibus sit	CD, 19/ 23
omnino nisi tantum sibi	<b>Deum</b>	verum et summum voluisse	CD, 19/ 23
dilectionem, qua homo diligit	<b>Deum</b>	, sicut diligendus est Deus	CD, 19/ 23
tenendum rettulerit nisi ad	<b>Deum</b>	, etiam ipsae vitia sunt	CD, 19/ 25
membra sua clamat ad	<b>Deum</b>	:Dimitte nobis debita nostra	CD, 19/ 27
Non est iniquitas apud	<b>Deum</b>	; etiam sicut ipse alibi	CD, 20/ 1
sic conclusit, ut diceret:	<b>Deum</b>	time et mandata eius	CD, 20/ 3
verius, salubrius dici potuit?	<b>Deum</b>	, inquit, time et mandata	CD, 20/ 3
oculi nostri ad Dominum	<b>Deum</b>	nostrum, donec misereatur nostri	CD, 20/ 7
servorum eius ad Dominum	<b>Deum</b>	suum; aut certe iste	CD, 20/ 7
interioribus hominibus, ubi in	<b>Deum</b>	creditor, foras missum, ut	CD, 20/ 8
atque transeunter, insinuavit esse	<b>Deum</b>	Christum dicendo: Sacerdotes Dei	CD, 20/ 10
in stagnum ignis. Non	<b>Deum</b>	liber iste commemorat, ne	CD, 20/ 15
videbimus; sed quid nisi	<b>Deum</b>	? ut impleatur in nobis	CD, 20/ 21
Beati mundicordes, quoniam ipsi	<b>Deum</b>	videbunt, et omnia illa	CD, 20/ 21
Ad haec, inquam, contra	<b>Deum</b>	murmura pervenerunt legem Moysi	CD, 20/ 28
ex quo vitio contra	<b>Deum</b>	murmura illa venerunt: Quia	CD, 20/ 29
esse venturum vel Dominum	<b>Deum</b>	dicatur esse venturum, non	CD, 20/ 30
quem, nisi Deus Pater	<b>Deum</b>	Filium? Nam ita scriptum	CD, 20/ 30
Prophetam; et tamen hunc	<b>Deum</b>	haec tam magna et	CD, 20/ 30
contemnunt. Qui vero secundum	<b>Deum</b>	sapiunt, omnium, quae incredibilia	CD, 20/ 30
nec vivere anima poterit	<b>Deum</b>	non habendo nec doloribus	CD, 21/ 3
quos agimus, qui et	<b>Deum</b>	esse credunt, a quo	CD, 21/ 7
sensumque transgreditur, omnipotentem	<b>Deum</b>	dicimus esse facturum, nec	CD, 21/ 7
tanto maiore impietate dereliquit	<b>Deum</b>	et factus est malo	CD, 21/ 12
per unum hominem eumdemque	<b>Deum</b>	iustificantem ad illud bonum	CD, 21/ 15
neminem fallit, dicit eis	<b>Deum</b>	non pepercisse, et sic	CD, 21/ 23
potest, non argumentari adversus	<b>Deum</b>	, sed divino potius, dum	CD, 21/ 23
Dei; quoniam timent quidem	<b>Deum</b>	, sed illo timore servili	CD, 21/ 24
et gentes quae ignorant	<b>Deum</b>	, etiam hoc secundum veniam	CD, 21/ 26
proximum, cum audiat dicentem	<b>Deum</b>	: Diliges proximum tuum tamquam	CD, 21/ 27
ut, si vellet, desereret	<b>Deum</b>	, beatitudinem scilicet suam, miseria	CD, 22/ 1
Apostolo: Nunc autem cognoscentes	<b>Deum</b>	, immo cogniti a Deo	CD, 22/ 2
hanc ergo voluntatem, qua	<b>Deum</b>	velle dicimus quod alios	CD, 22/ 2
per hoc, quando secundum	<b>Deum</b>	volunt et orant sancti	CD, 22/ 2
conditorem suum Romulum diligendo	<b>deum</b>	fecerit, Ecclesia autem Christum	CD, 22/ 6

fecerit, Ecclesia autem Christum	<b>Deum</b>	credendo dilexerit." Reclamamus etiam	CD, 22/ 6
fabularum. Quis autem Romulum	<b>deum</b>	nisi Roma credidit, atque	CD, 22/ 6
crederent, sed tamen dicerent	<b>deum</b>	Romulum, ne civitatem, cui	CD, 22/ 6
ab illo condita est,	<b>Deum</b>	credidit, sed ideo potius	CD, 22/ 6
constructa et dedicata tamquam	<b>deum</b>	coluit in templo; haec	CD, 22/ 6
autem Hierusalem conditorem suum	<b>Deum</b>	Christum, ut construi posset	CD, 22/ 6
Illa illum amando esse	<b>deum</b>	credidit; ista istum Deum	CD, 22/ 6
deum credidit; ista istum	<b>Deum</b>	esse credendo amavit. Sicut	CD, 22/ 6
tantis miraculis, quae persuaserunt	<b>Deum</b>	esse Christum, prophetiae quoque	CD, 22/ 6
quantum est ad demonstrandum	<b>deum</b>	? Certe enim etsi non	CD, 22/ 6
crudelitatis occidi quam Christum	<b>Deum</b>	negare maluerunt? Proinde metus	CD, 22/ 6
sub iure Romano tamquam	<b>deum</b>	colere Romulum; a Christo	CD, 22/ 6
acceperat et ad solum	<b>Deum</b>	se orando converterat. Admonetur	CD, 22/ 8
multumque mirantibus et glorificantibus	<b>Deum</b>	, totum ex ordine, quemadmodum	CD, 22/ 8
dii, quia unum eumdemque	<b>Deum</b>	et nostrum scimus et	CD, 22/ 10
nostros esse, sed unum	<b>Deum</b>	nobiscum habere credamus. Denique	CD, 22/ 10
hominibus mortuis, quorum apud	<b>Deum</b>	vivunt spiritus, fabricamus; nec	CD, 22/ 10
eis qui, ut in	<b>Deum</b>	credatur, quod et Christus	CD, 22/ 10
lateat aut effugiat potestatem.	<b>Deum</b>	certe volens, sicut poterat	CD, 22/ 20
exhalatum, unde diximus omnipotentem	<b>Deum</b>	posse revocare, quod fugit	CD, 22/ 20
laudavit, ut eum et	<b>Deum</b>	patrem et regem vocaret	CD, 22/ 25
destruatur, qui dicit summum	<b>Deum</b>	diis promississe, ut numquam	CD, 22/ 26
clamant, quando quidem nos	<b>Deum</b>	, qui etiam secundum Platonem	CD, 22/ 26
saeculi pertulerunt, in quibus	<b>Deum</b>	, ut his malis carerent	CD, 22/ 27
in futuro saeculo sancti	<b>Deum</b>	videbunt." Nunc iam quid	CD, 22/ 29
noster. Dei sunt, quia	<b>Deum</b>	non reliquerunt; nostri sunt	CD, 22/ 29
Dico itaque: Visuri sunt	<b>Deum</b>	in ipso corpore; sed	CD, 22/ 29
durius autem, quod ibi	<b>Deum</b>	, quisquis oculos clauserit, non	CD, 22/ 29
sanctos in illa vita	<b>Deum</b>	clausis oculis non visuros	CD, 22/ 29
Non enim quia dicimus	<b>Deum</b>	et in caelo esse	CD, 22/ 29
Iob, quando ait ad	<b>Deum</b>	: In obauditu auris audiebam	CD, 22/ 29
vestri. Ipsi autem videri	<b>Deum</b>	, cum videbitur, Christianus ambigit	CD, 22/ 29
Beati mundicordes, quoniam ipsi	<b>Deum</b>	videbunt. Sed utrum etiam	CD, 22/ 29
in carne mea videbo	<b>Deum</b>	, resurrectionem quidem carnis sine	CD, 22/ 29
In carne mea videbo	<b>Deum</b>	, ac si dixisset: "In	CD, 22/ 29
mea ero, cum videbo	<b>Deum</b>	". Et illud, quod ait	CD, 22/ 29
faciem, non cogit ut	<b>Deum</b>	per hanc faciem corporalem	CD, 22/ 29
Fide quippe acceditur ad	<b>Deum</b>	, quam cordis constat esse	CD, 22/ 29
nullo modo posse videri	<b>Deum</b>	. Sed istam ratiocinationem et	CD, 22/ 29
vero, ut dicere audeat	<b>Deum</b>	corporalia ista nescire? Numquid	CD, 22/ 29
et terrae novae, ut	<b>Deum</b>	ubique praesentem et universa	CD, 22/ 29
nostrorum circumferemus, incorporeum	<b>Deum</b>	omnia regentem etiam per	CD, 22/ 29
Aliud est enim esse	<b>Deum</b>	, aliud participem Dei. Deus	CD, 22/ 30
naturis principiisque diversis, cum	<b>Deus</b>	omnium substantiarum bonus auctor	CD, 12/ 1
bono, quod ipse illis	<b>Deus</b>	est, atque in eius	CD, 12/ 1
quo beata sit, nisi	<b>Deus</b>	. Ita quamvis non omnis	CD, 12/ 1
non sint, quibus est	<b>Deus</b>	maius bonum: magna sunt	CD, 12/ 1
explendae non sufficiat nisi	<b>Deus</b>	, profecto non illi adhaerere	CD, 12/ 1
potuerit, quod per angelum	<b>Deus</b>	dixit, quando Moysen mittebat	CD, 12/ 2

qui sum. Cum enim	<b>Deus</b>	summa essentia sit, hoc	CD, 12/ 2
voluntate, non potestate laedendi.	<b>Deus</b>	namque immutabilis est et	CD, 12/ 3
sit auctor et conditor	<b>Deus</b>	, si prudenter attendamus, eadem	CD, 12/ 4
Quae cum ita sint,	<b>Deus</b>	, qui summe est atque	CD, 12/ 4
natura bona, cuius auctor	<b>Deus</b>	, qui est immutabile bonum	CD, 12/ 6
nisi defectio, qua deseritur	<b>Deus</b>	, cuius defectiois etiam causa	CD, 12/ 9
quippe homine, quem primum	<b>Deus</b>	condidit, humanum genus sumpsit	CD, 12/ 9
nomen haberemus, ex quo	<b>Deus</b>	hominem fecit: similiter quaeri	CD, 12/ 13
conditione generis humani, quam	<b>Deus</b>	nec novo consilio instituerit	CD, 12/ 15
inscrutabilem perscrutari, secundum quam	<b>Deus</b>	hominem temporalem, ante quem	CD, 12/ 15
mutasse. 16 "An ut	<b>Deus</b>	semper etiam dominus fuisse	CD, 12/ 16
est: In principio fecit	<b>Deus</b>	caelum et terram, cum	CD, 12/ 16
et ipsos fuisse, quorum	<b>Deus</b>	dominus esset, qui numquam	CD, 12/ 16
siderum cooperint; unde et	<b>Deus</b>	, cum haec institueret, dixit	CD, 12/ 16
non possunt. Quapropter si	<b>Deus</b>	semper dominus fuit, semper	CD, 12/ 16
ad temperantiam, unicuique sicut	<b>Deus</b>	partitus est mensuram fidei	CD, 12/ 16
quam promisit non mendax	<b>Deus</b>	ante tempora aeterna; manifestavit	CD, 12/ 17
comprehendi; ac per hoc	<b>Deus</b>	, inquit, rerum quas facit	CD, 12/ 18
quod non omnes numeros	<b>Deus</b>	noverit. Eos quippe infinitos	CD, 12/ 19
propter infinitatem nescit omnes	<b>Deus</b>	, et usque ad quamdam	CD, 12/ 19
temporalia repetantur, non potest	<b>Deus</b>	cuncta quae facit vel	CD, 12/ 19
caeli caelorum. Nam caelum	<b>Deus</b>	vocavit firmamentum super quod	CD, 12/ 20
miseriis execrabilibus implicari, ubi	<b>Deus</b>	amittatur, ubi odio veritas	CD, 12/ 21
humanum. 23 "Quod praescierit	<b>Deus</b>	hominem quem primum condidit	CD, 12/ 23
gratia translaturus." Nec ignorabat	<b>Deus</b>	hominem peccatum et morti	CD, 12/ 23
quod ex uno homine	<b>Deus</b>	ad commendandum hominibus, quam	CD, 12/ 23
imaginem Dei." Fecit ergo	<b>Deus</b>	hominem ad imaginem suam	CD, 12/ 24
osse detracto fecit, ut	<b>Deus</b>	. Neque enim haec carnali	CD, 12/ 24
sed qui incrementum dat	<b>Deus</b>	; sed ne ipsam quidem	CD, 12/ 26
continet, cum itidem legamus:	<b>Deus</b>	illi dat corpus quomodo	CD, 12/ 26
non facit nisi summus	<b>Deus</b>	, cuius occulta potentia cuncta	CD, 12/ 26
beneficia, remeare? Et si	<b>Deus</b>	, quod assidue Plato commemorat	CD, 12/ 27
humani, in qua praeviderit	<b>Deus</b>	quae pars honoranda esset	CD, 12/ 28
illius parentis, quem propterea	<b>Deus</b>	creare voluit unum, de	CD, 12/ 28
alio loco, quantum me	<b>Deus</b>	adiuverit. Nunc quoniam liber	CD, 12/ 28
modo, quo angelos, condiderat	<b>Deus</b>	homines, ut etiam si	CD, 13/ 1
fit, cum eam deserit	<b>Deus</b>	, sicut corporis, cum id	CD, 13/ 2
ille redactus est (quae	<b>Deus</b>	voluit esse tamquam primordia	CD, 13/ 3
malum fuit; sed tantam	<b>Deus</b>	fidei praestitit gratiam, ut	CD, 13/ 4
Quam mortem primis hominibus	<b>Deus</b>	, si mandatum eius transgrederebantur	CD, 13/ 12
ergo requiritur, quam mortem	<b>Deus</b>	primis hominibus fuerit comminatus	CD, 13/ 12
luit. Quando ergo dixit	<b>Deus</b>	primo illi homini, quem	CD, 13/ 12
deciderit suae voluntatis arbitrio."	<b>Deus</b>	enim creavit hominem rectum	CD, 13/ 14
sua vita, quod illi	<b>Deus</b>	est (non enim deserta	CD, 13/ 15
in qua deseruit animam	<b>Deus</b>	. Ea significata est verbis	CD, 13/ 15
ubi esset, in quo	<b>Deus</b>	non esset. Cum vero	CD, 13/ 15
mors altera, de qua	<b>Deus</b>	peccatum adhuc puniens homini	CD, 13/ 15
qua nullam mortem homini	<b>Deus</b>	fecit, sed merito inflictam	CD, 13/ 15
peccati, quoniam peccatum vindicans	<b>Deus</b>	dixit homini, in quo	CD, 13/ 15

est quod eos alloquens	<b>Deus</b>	tamquam sollicitos, ne forte	CD, 13/ 16
non dubitent. Cum ergo	<b>Deus</b>	ille summus fecerit eis	CD, 13/ 17
quorum iuncturam, ne umquam	<b>deus</b>	eorum tam magnus moriatur	CD, 13/ 17
animantium terrestrium corpora, si	<b>Deus</b>	sicut illud velit, aeterna	CD, 13/ 17
propterea non fit, quia	<b>Deus</b>	non vult, cuius voluntatem	CD, 13/ 17
etiam de terrestribus corporibus	<b>Deus</b>	possit efficere, quandoquidem, ut	CD, 13/ 17
nec terrestria moriantur? An	<b>Deus</b>	non est potens quousque	CD, 13/ 17
eorum immortalibus diligentius, si	<b>Deus</b>	voluerit, in fine huius	CD, 13/ 18
diis immortalibus antepone, quibus	<b>Deus</b>	summus apud Platonem munus	CD, 13/ 19
utique, quoniam iuste, constituit	<b>Deus</b>	, sed non suo bono	CD, 13/ 21
significatam in eo quod	<b>Deus</b>	dixerat: Qua die ederitis	CD, 13/ 23
non posset. Cum vero	<b>Deus</b>	et dicendo: Adam, ubi	CD, 13/ 23
eo quod legitur: Inspiravit	<b>Deus</b>	in faciem eius spiritum	CD, 13/ 24
se habent: Et formavit	<b>Deus</b>	hominem pulverem de terra	CD, 13/ 24
putantes dixerunt: Et finxit	<b>Deus</b>	hominem de limo terrae	CD, 13/ 24
continuo sequitur: Et formavit	<b>Deus</b>	hominem pulverem de terra	CD, 13/ 24
animam rationalem dicitur, qualem	<b>Deus</b>	insufflando vel, si commodius	CD, 13/ 24
secundum corpus, qualem hominem	<b>Deus</b>	finxit ex pulvere, cui	CD, 13/ 24
ubi legitur: Et finxit	<b>Deus</b>	hominem pulverem de terra	CD, 13/ 24
loco apud Isaiam, ubi	<b>Deus</b>	dicit: Omnem flatum ego	CD, 13/ 24
est, et ubi legitur:	<b>Deus</b>	spiritus est, et aliis	CD, 13/ 24
cum sufflamus: ita omnipotens	<b>Deus</b>	non de sua natura	CD, 13/ 24
fontem vitae deseruerunt, qui	<b>Deus</b>	est, quem potando sapienter	CD, 13/ 24
ipsum, sed secundum Deum.	<b>Deus</b>	est enim qui dixit	CD, 14/ 4
eius auctor et creator	<b>Deus</b>	, qui non est utique	CD, 14/ 4
audiunt: Hilarem datorem diligit	<b>Deus</b>	. Item sicuti se infirmitas	CD, 14/ 9
auctore reparari." Sed quia	<b>Deus</b>	cuncta praescivit et ideo	CD, 14/ 11
statuerat mutare compulerit; cum	<b>Deus</b>	praesciendo utrumque praevenerit, id	CD, 14/ 11
illo esset ipse facturus.	<b>Deus</b>	enim etsi dicitur statuta	CD, 14/ 11
esse praesciverat. Fecit itaque	<b>Deus</b>	. sicut scriptum est, hominem	CD, 14/ 11
etsi de terrae pulvere	<b>Deus</b>	finxit hominem, eadem terra	CD, 14/ 11
malis esse possint, sicut	<b>Deus</b>	ipse verus et summus	CD, 14/ 11
neque enim quicquam mali	<b>Deus</b>	in illo tantae felicitatis	CD, 14/ 12
ubi factum est quod	<b>Deus</b>	fieri prohibuerat, diabolus hominem	CD, 14/ 13
indubitata transgressio? Propter hoc	<b>Deus</b>	illud prohibuit, quod cum	CD, 14/ 13
Quia ergo contemptus est	<b>Deus</b>	iubens, qui creaverat, qui	CD, 14/ 15
quod in sua benedictione	<b>Deus</b>	dixit: Crescite et multiplicamini	CD, 14/ 21
donum esse nuptiarum, quas	<b>Deus</b>	ante peccatum hominis ab	CD, 14/ 22
subdidit: Et benedixit eos	<b>Deus</b>	dicens: Crescite et multiplicamini	CD, 14/ 22
una caro. Quod ergo	<b>Deus</b>	coniunxit, homo non separet	CD, 14/ 22
quamdiu hoc volebat quod	<b>Deus</b>	iusserat; vivebat fruens Deo	CD, 14/ 26
Cur ergo non crearet	<b>Deus</b>	, quos peccaturos esse praescivit	CD, 14/ 26
non haberet, bene utens	<b>Deus</b>	cur non permetteret, ut	CD, 14/ 27
huius futuri casus humani	<b>Deus</b>	non esset ignarus, cur	CD, 14/ 27
hominibus gloriam; huic autem	<b>Deus</b>	conscientiae testis maxima est	CD, 14/ 28
qua recte colitur verus	<b>Deus</b>	, id exspectans praemium in	CD, 14/ 28
etiam angelorum, ut sit	<b>Deus</b>	omnia in omnibus. LIBER	CD, 14/ 28
damnata; sed tamquam figulus	<b>Deus</b>	(hanc enim similitudinem non	CD, 15/ 1
aut non illa operetur	<b>Deus</b>	, cuius opifex sapientia attingit	CD, 15/ 3

adhibetur extrinsecus. Alioquin etiamsi	<b>Deus</b>	ipse utens creatura sibi	CD, 15/ 6
veritatis. Facit autem hoc	<b>Deus</b>	a vasis misericordiae irae	CD, 15/ 6
sicut potuimus exposuimus, cum	<b>Deus</b>	locutus esset ad Cain	CD, 15/ 7
et hoc ideo fecisset	<b>Deus</b>	, quia mala erant opera	CD, 15/ 7
admonitione vel monitu, quem	<b>Deus</b>	protulit ad Cain, illud	CD, 15/ 7
nec super suum respexerat	<b>Deus</b>	, utique fratrem bonum mutatus	CD, 15/ 7
Hoc peccatum maxime arguit	<b>Deus</b>	, tristitiam de alterius bonitate	CD, 15/ 7
Quia enim fratri invadebat,	<b>Deus</b>	videbat et hoc arguebat	CD, 15/ 7
aspexit. Sed rationem reddens	<b>Deus</b>	, cur eius oblationem accipere	CD, 15/ 7
gratis odisset, ostendit. Cain	<b>Deus</b>	monuit ut quiesceret. 7	CD, 15/ 7
ratio dominetur. Hoc praecepit	<b>Deus</b>	huic, qui facibus invidiae	CD, 15/ 7
eo quod sex diebus	<b>Deus</b>	perfecerit opera sua, ut	CD, 15/ 12
me opportuniore loco, si	<b>Deus</b>	adiuverit, promisi diligentius locuturum	CD, 15/ 14
est: Suscitavit enim mihi	<b>Deus</b>	semen aliud pro Abel	CD, 15/ 15
est: Suscitavit enim mihi	<b>Deus</b>	semen aliud pro Abel	CD, 15/ 15
est: Suscitavit enim mihi	<b>Deus</b>	semen aliud pro Abel	CD, 15/ 18
est homo et consummavit	<b>Deus</b>	omnia opera sua. Sed	CD, 15/ 19
fidem summi boni, qui	<b>Deus</b>	est. Hoc tamen nemo	CD, 15/ 20
qui est super omnia	<b>Deus</b>	benedictus in saecula, supernae	CD, 15/ 20
hominum, qua die fecit	<b>Deus</b>	Adam, ad imaginem Dei	CD, 15/ 21
civitate terrena; tamquam eam	<b>Deus</b>	sic commemoraret, ut non	CD, 15/ 21
meritae damnationi tradita, facit	<b>Deus</b>	alia in contumeliam vasa	CD, 15/ 21
apostolum Petrum: Si enim	<b>Deus</b>	angelis peccantibus non pepercit	CD, 15/ 23
elegerunt. Et dixit Dominus	<b>Deus</b>	: Non permanebit spiritus meus	CD, 15/ 23
est: Et dixit Dominus	<b>Deus</b>	: Non permanebit spiritus meus	CD, 15/ 23
anni." Quod autem dixit	<b>Deus</b>	: Erunt dies eorum centum	CD, 15/ 24
narratur: Videns, inquit, Dominus	<b>Deus</b>	, quia multiplicatae sunt malitiae	CD, 15/ 24
omnes dies, et cogitavit	<b>Deus</b>	, quia fecit hominem super	CD, 15/ 24
et recogitavit, et dixit	<b>Deus</b>	: Deleam hominem, quem feci	CD, 15/ 24
hac peregrinatione perfecti), imperat	<b>Deus</b>	, ut arcam faciat, in	CD, 15/ 26
utraque servari? Aut vero	<b>Deus</b>	, qui propter genus reparandum	CD, 15/ 27
definitus, cum hoc imperaret	<b>Deus</b>	, prius admonendi sunt, quos	CD, 15/ 27
ac salubre facere posset	<b>Deus</b>	, qui etiam, ut sine	CD, 15/ 27
filiorum dicens: Benedictus Dominus	<b>Deus</b>	Sem, et erit Chanaan	CD, 16/ 1
Chanaan puer illius; laetificet	<b>Deus</b>	Iapheth, et habitet in	CD, 16/ 1
hominum. Et dixit Dominus	<b>Deus</b>	: Ecce genus unum et	CD, 16/ 4
inde dispersit illos Dominus	<b>Deus</b>	super faciem omnis terrae	CD, 16/ 4
civitatem: non loco movetur	<b>Deus</b>	, qui semper est ubique	CD, 16/ 5
illa civitas, quomodo eam	<b>Deus</b>	videri fecit, quando sibi	CD, 16/ 5
ostendit. Quamvis possit intellegi	<b>Deus</b>	ad illam civitatem descendisse	CD, 16/ 5
est: Et dixit Dominus	<b>Deus</b>	: Ecce genus unum et	CD, 16/ 5
sit esse locutio, qua	<b>Deus</b>	angelis loquitur." Poterat et	CD, 16/ 6
tamen Trinitas quia unus	<b>Deus</b>	est, etiam cum dixisset	CD, 16/ 6
Faciamus, Et fecit, inquit,	<b>Deus</b>	hominem ad imaginem Dei	CD, 16/ 6
Nec sic loquitur angelis	<b>Deus</b>	, quomodo nos invicem nobis	CD, 16/ 6
nobis sive per illos	<b>Deus</b>	nobis, sed ineffabili suo	CD, 16/ 6
originem primam, quando dixit	<b>Deus</b>	: Producat terra animam vivam	CD, 16/ 7
quibusdam gentibus reddi potest.	<b>Deus</b>	enim creator est omnium	CD, 16/ 8
sunt: quid, si propterea	<b>Deus</b>	voluit etiam nonnullas gentes	CD, 16/ 8

se Deo, qui est	<b>Deus</b>	scientiarum atque ideo et	CD, 17/ 4
ecce quomodo salubriter mortificat	<b>Deus</b>	; deinde sequitur: Et vita	CD, 17/ 4
quomodo eosdem ipsos vivificat	<b>Deus</b>	. Sed numquid eosdem deduxit	CD, 17/ 4
Quod enim alibi legitur:	<b>Deus</b>	superbis resistit, humilibus autem	CD, 17/ 4
quod in Psalmo legitur:	<b>Deus</b>	autem rex noster ante	CD, 17/ 4
ut Dominus Iesus accipiatur	<b>Deus</b>	noster, qui est ante	CD, 17/ 4
hoc haec dicit Dominus	<b>Deus</b>	Israel: Dixi: Domus tua	CD, 17/ 5
propheta: Haec dicit Dominus	<b>Deus</b>	Israel: Dixi: Domus tua	CD, 17/ 5
mortalitas. Quod autem ait	<b>Deus</b>	: Qui omnia quae in	CD, 17/ 5
illi sacerdoti, qui et	<b>Deus</b>	est? Neque enim in	CD, 17/ 5
ac si ipsum Saulem	<b>Deus</b>	in aeternum praeparaverit regnaturum	CD, 17/ 6
sit, ita sibi hominem	<b>Deus</b>	quaerit; sed per hominem	CD, 17/ 6
Divisio vero illa, quam	<b>Deus</b>	sub persona Saulis, illius	CD, 17/ 7
non permanet; non autem	<b>Deus</b>	, quem non paenitet, sicut	CD, 17/ 7
melius, huc usque adiuvat	<b>Deus</b>	. 8 "De promissionibus ad	CD, 17/ 7
dicta, cuncta conscripta sunt,	<b>Deus</b>	promiserit, quod ad rem	CD, 17/ 8
regem. Ubi cum dixisset	<b>Deus</b>	, quod non ab ipso	CD, 17/ 8
Pater meus es tu,	<b>Deus</b>	meus et susceptor salutis	CD, 17/ 9
ab his quae promiserat	<b>Deus</b>	, ut intellexeretur promissionis veritas	CD, 17/ 10
ne ob hoc putaretur	<b>Deus</b>	contra sua promissa fecisse	CD, 17/ 10
praetereunt; sed non vane	<b>Deus</b>	constituit omnes filios hominum	CD, 17/ 11
in Deo suo, et	<b>Deus</b>	cum populo atque in	CD, 17/ 12
populo suo; ita ut	<b>Deus</b>	sit implens populum suum	CD, 17/ 12
plenus Deo suo, cum	<b>Deus</b>	erit omnia in omnibus	CD, 17/ 12
Quoniam tu Dominus omnipotens	<b>Deus</b>	Israel, revelasti aurem servi	CD, 17/ 12
aedificamus bene vivendo, et	<b>Deus</b>	ut bene vivamus opitulando	CD, 17/ 12
per Nathan locutus est	<b>Deus</b>	dicens: Et ponam locum	CD, 17/ 12
suo, qui verus est	<b>Deus</b>	, mystica rei magnae figurazione	CD, 17/ 14
tuis, propterea benedixit te	<b>Deus</b>	in aeternum. Accingere gladio	CD, 17/ 16
inimicorum regis. Sedes tua,	<b>Deus</b>	, in saecula saeculorum, virga	CD, 17/ 16
iniquitatem; propterea unxit te	<b>Deus</b>	, Deus tuus oelo exsultationis	CD, 17/ 16
propterea unxit te Deus,	<b>Deus</b>	tuus oelo exsultationis tuae	CD, 17/ 16
Deo, utique sicut unguis	<b>Deus</b>	, non visibili, sed spiritali	CD, 17/ 16
tuam, quia ipse est	<b>Deus</b>	tuus. Et adorabunt eum	CD, 17/ 16
dictum est: Sedes tua,	<b>Deus</b>	, in saecula saeculorum; virga	CD, 17/ 16
iniquitatem; propterea unxit te	<b>Deus</b>	, Deus tuus oleo exsultationis	CD, 17/ 16
propterea unxit te Deus,	<b>Deus</b>	tuus oleo exsultationis prae	CD, 17/ 16
est iste Altissimus nisi	<b>Deus</b>	? Ac per hoc Christus	CD, 17/ 16
Ac per hoc Christus	<b>Deus</b>	, antequam in illa civitate	CD, 17/ 16
Clamat et sexagesimus septimus :	<b>Deus</b>	noster Deus salvos faciendi	CD, 17/ 18
sexagesimus septimus : Deus noster	<b>Deus</b>	salvos faciendi, et Domini	CD, 17/ 18
mortis. Quid apertius diceretur?	<b>Deus</b>	enim salvos faciendi Dominus	CD, 17/ 18
Ideo cum dictum esset:	<b>Deus</b>	noster, Deus salvos faciendi	CD, 17/ 18
dictum esset: Deus noster,	<b>Deus</b>	salvos faciendi, continuo subiunctum	CD, 17/ 18
modo: Miserere nostri, dominator	<b>Deus</b>	omnium, et immitte timorem	CD, 17/ 20
te, quia non est	<b>Deus</b>	praeter te, Domine. Hanc	CD, 17/ 20
quo tamen non destitit	<b>Deus</b>	et prophetas inspirare et	CD, 17/ 22
Nec tamen omnimodo cessavit	<b>Deus</b>	non solum illum regem	CD, 17/ 22
de Babylonia promisit ei	<b>Deus</b>	ex illo magnam gentem	CD, 18/ 2

sit Deus. Ipse est	<b>Deus</b>	, cuius Prophetae praedixerunt ista	CD, 19/ 22
quae cernimus. Ipse est	<b>Deus</b>	, a quo responsum accepit	CD, 19/ 22
nolintve, cognoscunt. Ipse est	<b>Deus</b>	, cuius divinus Spiritus per	CD, 19/ 22
superioribus posui. Ipse est	<b>Deus</b>	, quem Varro doctissimus Romanorum	CD, 19/ 22
deum. Postremo ipse est	<b>Deus</b>	, quem doctissimus philosophorum	CD, 19/ 22
pessima excrucium esse censuerint.	<b>Deus</b>	itaque Iudaeorum, cui perhibet	CD, 19/ 23
numina perhorrescant. Cum ergo	<b>Deus</b>	iste dixerit: Sacrificans diis	CD, 19/ 23
inquit, interrogantibus si est	<b>Deus</b>	, ait Hecate: Quoniam quidem	CD, 19/ 23
vitaremus. Cum vero eorum	<b>deus</b>	et dea inter se	CD, 19/ 23
ea sola, per quae	<b>Deus</b>	adoratur, non agunt. Nam	CD, 19/ 23
adoratur, non agunt. Nam	<b>Deus</b>	quidem, utpote omnium Pater	CD, 19/ 23
quam oderint Christiani? Sed	<b>Deus</b>	ille, quem coluerunt sapientes	CD, 19/ 23
scripturis Graecis facillime reperitur.	<b>Deus</b>	igitur Hebraeorum, cui tam	CD, 19/ 23
litteris Hebraeorum: Dixi Domino:	<b>Deus</b>	meus es tu, quoniam	CD, 19/ 23
suam gratiam civitati oboedienti	<b>Deus</b>	imperet unus et summus	CD, 19/ 23
Deum, sicut diligendus est	<b>Deus</b>	, et proximum sicut semetipsum	CD, 19/ 23
impiorum, cui non imperat	<b>Deus</b>	oboedienti sibi, ut sacrificium	CD, 19/ 24
sibi esse serviendum ipse	<b>Deus</b>	praecepit, nullo modo corpori	CD, 19/ 25
ita beata vita hominis	<b>Deus</b>	est, de quo dicunt	CD, 19/ 26
populus, cuius est Dominus	<b>Deus</b>	ipsius. Miser igitur populus	CD, 19/ 26
Propter quod scriptum est:	<b>Deus</b>	superbis resistit, humilibus autem	CD, 19/ 27
iustitia est, ut oboedienti	<b>Deus</b>	homini, animus corpori, ratio	CD, 19/ 27
erunt, imperet; sed imperabit	<b>Deus</b>	homini, animus corpori, tantaque	CD, 19/ 27
de hoc iudicio, quantum	<b>Deus</b>	donaverit, in consequenti volumine	CD, 19/ 28
Quod, quamvis omni tempore	<b>Deus</b>	iudicet, in hoc tamen	CD, 20/ 1
ergo nesciamus quo iudicio	<b>Deus</b>	ista vel faciat vel	CD, 20/ 2
quia omne hoc opus	<b>Deus</b>	adducet in iudicium in	CD, 20/ 3
sive bonum sive malum,	<b>Deus</b>	adducet in iudicium in	CD, 20/ 3
ideo nec videtur; quoniam	<b>Deus</b>	et ipsum videt nec	CD, 20/ 3
vel tenebat. Has enim	<b>Deus</b>	elegit ante mundi constitutionem	CD, 20/ 7
eos novit Dominus, ut	<b>Deus</b>	, quem nihil latet etiam	CD, 20/ 7
multorum, plurimos tales, quales	<b>Deus</b>	id perpeti non vult	CD, 20/ 8
in illis ostenderetur, quae	<b>Deus</b>	fieri sua mandata iussisset	CD, 20/ 14
Neque enim nescit eos	<b>Deus</b>	et in hoc libro	CD, 20/ 15
populus eius, et ipse	<b>Deus</b>	erit cum eis. Et	CD, 20/ 17
caelestis est gratia, qua	<b>Deus</b>	eam fecit. Propter quod	CD, 20/ 17
supra omne, quod dicitur	<b>Deus</b>	aut quod colitur, ita	CD, 20/ 19
ostentans se tamquam sit	<b>Deus</b>	. Non retinetis in memoria	CD, 20/ 19
Et ideo mittet illis	<b>Deus</b>	operationem erroris, ut credant	CD, 20/ 19
fuerunt opera satanae, cui	<b>Deus</b>	dederat hanc potestatem. Propter	CD, 20/ 19
dicere: Ideo mittet illis	<b>Deus</b>	operationem erroris ut credant	CD, 20/ 19
erroris ut credant mendacio.	<b>Deus</b>	enim mittet, quia Deus	CD, 20/ 19
Deus enim mittet, quia	<b>Deus</b>	diabolum facere ista permittet	CD, 20/ 19
et resurrexit: ita et	<b>Deus</b>	eos, qui dormierunt per	CD, 20/ 20
animatus (terrae quippe insufflavit	<b>Deus</b>	in faciem flatum vitae	CD, 20/ 20
per hoc, quod erat	<b>Deus</b>	, quantulumcumque erat, in eorum	CD, 20/ 22
facta tunc nescient, cum	<b>Deus</b>	erit omnia in omnibus	CD, 20/ 22
terribilis ab eis colitur	<b>Deus</b>	, Christianos ob hoc arguit	CD, 20/ 24
Dei novissimo intellegitur dictum:	<b>Deus</b>	manifestus veniet, Deus noster	CD, 20/ 24

parum advertat, quemadmodum peccatores	<b>Deus</b>	non solum iratus, verum	CD, 21/ 24
est ergo quod praedixit	<b>Deus</b>	; eversa est Nineve quae	CD, 21/ 24
illi putant, dulcedinem suam	<b>Deus</b>	abscondit timentibus eum, qua	CD, 21/ 24
quoque apostolicum: Concluserit enim	<b>Deus</b>	omnes in infidelitate, ut	CD, 21/ 24
atque ait: Concluserit enim	<b>Deus</b>	omnes in infidelitate, ut	CD, 21/ 24
Et vos et illos?	<b>Deus</b>	ergo et gentiles et	CD, 21/ 24
est, non negarent; quoniam	<b>Deus</b>	, non cui detur, sed	CD, 21/ 27
veteris sacerdotes hoc ipsum	<b>Deus</b>	de sacrificiis admonuit, quae	CD, 21/ 27
angeli perdiderunt. Faciet hoc	<b>Deus</b>	omnipotentissimus eius conditor. Promisit	CD, 22/ 1
qua sustententur beatique sint,	<b>Deus</b>	ipse illis est, tamquam	CD, 22/ 1
Ac per hoc cum	<b>Deus</b>	mutare dicitur voluntatem, ut	CD, 22/ 2
de qua dicit Apostolus:	<b>Deus</b>	enim est, qui operatur	CD, 22/ 2
Secundum hanc voluntatem, quam	<b>Deus</b>	operatur in hominibus, etiam	CD, 22/ 2
quod eos tunc cognoverit	<b>Deus</b>	praecognitos ante constitutionem mundi	CD, 22/ 2
modo locutionis dicere: "Vult	<b>Deus</b>	et non facit"; ut	CD, 22/ 2
disposuit, dicimus: "Fiet quando	<b>Deus</b>	voluerit"; si autem non	CD, 22/ 2
ignoramus, dicimus: "Fiet, si	<b>Deus</b>	voluerit"; non quia Deus	CD, 22/ 2
Deus voluerit"; non quia	<b>Deus</b>	novam voluntatem, quam non	CD, 22/ 2
esse ventura. Idem quippe	<b>Deus</b>	utraque promisit, utraque ventura	CD, 22/ 3
mundum esse crediturum, idem	<b>Deus</b>	, antequam vel unum eorum	CD, 22/ 5
tamen eius non habetur	<b>deus</b>	. Quis autem prohibitus est	CD, 22/ 6
habere potuit quando est	<b>deus</b>	creditus Romulus. 7 "Quod	CD, 22/ 6
detulerat: "Potens est, inquit,	<b>Deus</b>	sanctorum orationibus, qui fugavit	CD, 22/ 8
quantum posset oraret, ut	<b>Deus</b>	illi daret mentem bonam	CD, 22/ 8
ut iam sibi placaretur	<b>Deus</b>	et salutem pristinam redderet	CD, 22/ 8
occisi sunt? Sive enim	<b>Deus</b>	ipse per se ipsum	CD, 22/ 9
multa mira obtinent, ut	<b>Deus</b>	verus colatur, quam daemones	CD, 22/ 10
ista martyres vel potius	<b>Deus</b>	aut cooperantibus aut orantibus	CD, 22/ 10
permisit? Responsuri sunt: "Aliquis	<b>deus</b>	aut aliquis daemon". Si	CD, 22/ 11
aut aliquis daemon". Si	<b>deus</b>	, numquid maior est Deo	CD, 22/ 11
est mundus? Si ergo	<b>deus</b>	minor vel angelus vel	CD, 22/ 11
mutata fuisse natura: itane	<b>Deus</b>	omnipotens, qui omnia ipsa	CD, 22/ 11
virili omnes aiunt, quoniam	<b>Deus</b>	solum virum fecit ex	CD, 22/ 17
Sic ergo creavit hominem	<b>Deus</b>	, ut ei adderet fertilitatem	CD, 22/ 24
voluit hominibus abstulit eam	<b>Deus</b>	, et steriles fuerunt; non	CD, 22/ 24
homines et nihilo minus	<b>Deus</b>	vellet implere terras hominibus	CD, 22/ 24
sed qui incrementum dat	<b>Deus</b>	: ita etiam hic dici	CD, 22/ 24
aliquid, sed qui format	<b>Deus</b>	; nec mater, quae conceptum	CD, 22/ 24
sed qui incrementum dat	<b>Deus</b>	". Ipse namque operatione, qua	CD, 22/ 24
Conditor cum sit utique	<b>Deus</b>	verus et summus, ipso	CD, 22/ 24
credidit mundus, quod praedixit	<b>Deus</b>	, qui etiam hoc praedixit	CD, 22/ 25
est. Ille est enim	<b>Deus</b>	, quem (sicut iam dixi	CD, 22/ 25
dixit inclusos; quibus tamen	<b>Deus</b>	, a quo facti sunt	CD, 22/ 26
a se factis promisit	<b>Deus</b>	non factus immortalitatem, quod	CD, 22/ 26
Quid adhuc, quod promisit	<b>Deus</b>	, quod Deo promittenti credidit	CD, 22/ 26
nisi illa quae promittit	<b>Deus</b>	, beatas animas in aeternum	CD, 22/ 27
quia pacem Dei, qua	<b>Deus</b>	ipse pacatus est, sicut	CD, 22/ 29
ipse pacatus est, sicut	<b>Deus</b>	novit, non eam nos	CD, 22/ 29
munere isto abundabunt, cum	<b>Deus</b>	erit omnia in omnibus	CD, 22/ 29

procul dubio per eos	<b>Deus</b>	videri non poterit. Longe	CD, 22/ 29
fideliter accipit, quod ait	<b>Deus</b>	ille magister: Beati mundicordes	CD, 22/ 29
quidem si dixisset, posset	<b>Deus</b>	Christus intellegi, qui per	CD, 22/ 29
spiritus? Spiritus enim est	<b>Deus</b>	. Deinde vitam quidem suam	CD, 22/ 29
per illos oculos videbitur	<b>Deus</b>	, ut aliquid habeant in	CD, 22/ 29
ad intellegendum facilius, ita	<b>Deus</b>	nobis erit notus atque	CD, 22/ 29
Prophetam dixit: Ero illorum	<b>Deus</b>	, et ipsi erunt mihi	CD, 22/ 30
ait Apostolus: Ut sit	<b>Deus</b>	omnia in omnibus. Ipse	CD, 22/ 30
Deum, aliud participem Dei.	<b>Deus</b>	natura peccare non potest	CD, 22/ 30
perdita felicitate perdidimus. Certe	<b>Deus</b>	ipse numquid, quoniam peccare	CD, 22/ 30
videte quoniam ego sum	<b>Deus</b>	; quod erit vere maximum	CD, 22/ 30
ubi legitur: Et requievit	<b>Deus</b>	die septimo ab omnibus	CD, 22/ 30
quae fecit, et benedixit	<b>Deus</b>	diem septimum et sanctificavit	CD, 22/ 30
operibus suis, quae inchoavit	<b>Deus</b>	facere. Dies enim septimus	CD, 22/ 30
videbimus quoniam ipse est	<b>Deus</b>	; quod nobis nos ipsi	CD, 22/ 30
videntes quia ipse est	<b>Deus</b>	, quo pleni erimus quando	CD, 22/ 30
videbimus quia ipse est	<b>Deus</b>	. Ipse etiam numerus aetatum	CD, 22/ 30
in die septimo requiescet	<b>Deus</b>	, cum eumdem diem septimum	CD, 22/ 30
hoc tam grave malum	<b>devenimus</b>	, ita per unum hominem	CD, 21/ 15
est in Charran et	<b>devenit</b>	in locum et dormivit	CD, 16/ 38
namque pertinent etiam, qui	<b>deviantes</b>	ab huius fide diversas	CD, 15/ 20
tantum ab itinere veritatis	<b>deviare</b>	permisit, ut non alii	CD, 19/ 1
cederet, a veritate neuter	<b>deviaret</b>	. " Singuli quaedam dixerunt Plato	CD, 22/ 27
quamvis a Romanis fuerint	<b>devicti</b>	et oppressi, ne oblit	CD, 18/ 46
A quo enim quis	<b>devictus</b>	est, huic et servus	CD, 19/ 15
eiusdemque naturae quadam communi	<b>devincta</b>	utilitates et cupiditates suas	CD, 18/ 2
one praestitit atque una societate	<b>devinxit</b>	, quam sanctam et supernam	CD, 22/ 1
Sed ambiguitas visa est	<b>devitanda</b>	eis, qui formavit dicere	CD, 13/ 24
fidei falsitatem detestari ac	<b>devitare</b>	debemus! His autem circuitibus	CD, 12/ 21
malum, quod debet sapiens	<b>devitare</b>	; tristitia porro quia de	CD, 14/ 8
platea qualibet coniugalem concubitum	<b>devitare</b>	. Vicit tamen pudor naturalis	CD, 14/ 20
ubique adipiscitur sapiens; cautio	<b>devitat</b>	malum, quod debet sapiens	CD, 14/ 8
civitatis nulla lex vindicat,	<b>devitat</b>	tamen publicum etiam permissa	CD, 14/ 18
quod intuentium oculos erubescendo	<b>devitat</b>	; magisque fert homo spectantium	CD, 14/ 19
in corde magno sacramento	<b>devitat</b>	indignationem, confirmat benedictionem	CD, 16/ 37
amabatur ad fruendum. Erat	<b>devitatio</b>	tranquilla peccati, qua manente	CD, 14/ 10
ac sitiendi qualiscumque molestia	<b>devitetur</b>	; quoniam certo et omnimodo	CD, 13/ 22
a sana doctrina nimis	<b>devium</b>	, ut multi ac paene	CD, 21/ 25
qui operantur iniquitatem, qui	<b>devorant</b>	populum meum in cibo	CD, 16/ 10
carnes ab aliis animalibus	<b>devorentur</b>	, easdem leges per cuncta	CD, 19/ 12
capit, templum reserat, non	<b>devotione</b>	supplicis, sed iure victoris	CD, 18/ 45
sunt. Qui utique quanto	<b>devotius</b>	Iovem colunt, tanto eos	CD, 18/ 13
bigas vocamus, quorum sive	<b>dexter</b>	sive sinister pars est	CD, 19/ 3
ubi Christus est in	<b>dextera</b>	Dei sedens, salubriter utique	CD, 17/ 4
et deducet te mirabiliter	<b>dextera</b>	tua. Sagittae tuae acutae	CD, 17/ 16
ubi Christus est in	<b>dextera</b>	Dei sedens; quae sursum	CD, 20/ 9
mea fundavit terram et	<b>dextera</b>	mea firmavit caelum. Vocabo	CD, 20/ 30
coepi, haec est immutatio	<b>dexterarum</b>	Excelsi. Exposuit profecto quid	CD, 21/ 24
coepi, haec est immutatio	<b>dexterarum</b>	Excelsi, quoniam in hac	CD, 21/ 24